869. — (290-296). Incipit magistri Renaldi de Villa nova de secretis naturae. Inc. *Scito, fili, quod in hoc libro...* Expl. «...sollificium usque ad infinitum componendum hoc magister...»

870. — (296-322v). Speculum alchimiae magistri Nicolai Trevisani philosophiae excellentissimi. Ut ad perfectam scientiam pervenire possimus sic incipiamus. Inc. *Primo oportet te scire quod tres lapides...* Expl. «qui in Trinitate perfecta vivit et regnat in saecula saeculorum. Amen».

871. — (322v-330v). Liber Platonicis philosophi. Inc. *Dixit Platocum res ex eodem...* Expl. «...de tanta operis perfectione laudetur».

872. — (330v-334). Liber pre omnibus. Inc. *In nomine Domini, fili carissime, scias...* Expl. «...solem et lunam quo nil melius reperire poterit».

873. — (334-339v). Liber magister Jupiter. Inc. *Multipharie multisque modis loquebantur omnes philosophi...* Expl. «...laudandus est Deus et creator noster summus in aeternum».

874. — (339v-389). Joannes de Rupescissa de consideratione quintae essentiae rerum omnium. Deest prologum. Empieza: *Rubrica secretum primum est...* Incompleto. Termina: «ferrum ignitum paulative et efficitur fortissimum et plicabile».

875. — (389-398v). Ars operativa Raymundi Lulli. Inc. *Cum ego Raymundus dudum Ilerdae...* Expl. «...quae procedit ex sanguine putrefacto».

---

(\*) Véase ESTUDIOS LULIANOS, II, 209 ss., 325 ss.; III, 73 ss., 195 ss., 297 ss. y IV, 83 ss., 203 ss.

876. — (399-418). Liber Alfidii Rex qui tractat de lapide philosophico. Falta el principio.

877. — (418-436v). Liber Archelai, videlicet Rasis qui dictus est de aluminibus, salibus et primo de corporibus et spiritibus. Inc. *Incipit in nomine Domini...* Expl. «...scilicet in marcha una unciae pars».

## LEGAJOS

Leg. 1 (Sign. ant. 3/36). S. XVIII. 4 menor. Contiene:

878. — (1). Apuntamientos sobre el origen de la persecución que padece por tantos siglos el B. Ramon Lull, martir y doctor iluminado; la protección con que los reyes de España... Inc. *La nobilissima casa de Lull de la ilustre Ciudad de Barcelona...* 9 ff. escritos. 28 números. Cfr. n.º 339.

879. — (2). Novenari del B. Ramon Lull. Iustus ut palma florebit... 9 sermones. 14 ff. Inc. *Sentencia es del Dr. Ruperto...*

880. — (3). Sermo del B. Ramon. En la villa de S. Juan. 1781. Beati qui ambulant in lege Domini. 2 ff.

881. — (4). Novenari del B. R. L. Fuit magnus secundum nomen suum. 9 sermones. 31 ff. Inc. *Ab estas expresions dignas de la mayor atencio...*

882. — (5). Sermón del B. R. L. Vas electionis est mihi iste. 6 ff. Incompleto. Inc. *Noble, sabio y respetable Congreso: que esperas oir de mi balbuciente lengua...*